Tepelná čerpadla
vzduch-voda
Eco Heating System
(EHS)
39
T
e
p

AE090MXTPGH/EU 2.60 10.0 9.52/15.88/15.88 30.0 20.0           2.12 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 51
AE260TNWTEH/EU     9.52/15.88     2x28  2x22 2 (230V) 260.0 3 (230V) 2 + 3 22.7 25A/1f/ typ C 3x 4.0mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
29
AE090MXTPGH/EU 2.60 10.0 9.52/15.88/15.88 30.0 20.0           2.12 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 51
AE260TNWTEH/EU     9.52/15.88     2x28  2x22 2 (230V) 260.0 3 (230V) 2 + 3 22.7 25A/1f/ typ C 3x 4.0mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
29
AE120MXTPGH/EU 3.50 10.0 9.52/15.88/15.88 70.0 30.0           2.72 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 52
AE260TNWTEH/EU     9.52/15.88     2x28  2x22 2 (230V) 260.0 3 (230V) 2 + 3 22.7 25A/1f/ typ C 3x 4.0mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
29
AE160MXTPGH/EU 3.50 10.0 9.52/15.88/15.88 70.0 30.0           3.95 12.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 55
Kombinační tabulka
EHS TDM Plus
Venkovní jednotka Jmenovitý výkon
(kW)
Počet maximálně
připojitelných jednotek
Celkový jmenovitý
výkon připojených jednotek
(kW)
AE044MXTPEH 4,4 2 2,2~4,4
AE066MXTPEH 6,6 3 3,3~6,6
AE090MXTPEH 9,0 4 4,5~9,0
AE120MXTPEH 12,1 5 6,0~12,1
AE160MXTPEH 15,4 7 7,7~15,4
AE090MXTPGH 9,0 4 4,5~9,0
AE120MXTPGH 12,1 5 6,0~12,1
AE160MXTPGH 15,4 7 7,7~15,4
Nástěnná klimatizační jednotka WindFreeTM
Parapetní klimatizační jednotka

AE160BNYDEH/EU     9.52/15.88     DN 32 6 (230V) 6.0   32A/1f/ typ C 3x 6.0mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
38
AE120MXTPEH/EU 3.50 10.0 9.52/15.88/15.88 70.0 30.0     2.72 28.0 32A/1f/ typ C 3x 6.0mm2 52
AE160BNYDEH/EU     9.52/15.88     DN 32 6 (230V) 6.0   32A/1f/ typ C 3x 6.0mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
38
AE160MXTPEH/EU 3.50 10.0 9.52/15.88/15.88 70.0 30.0     3.95 32.0 40A/1f/ typ C 3x 6.0mm2 55
AE090BNYDGH/EU     6.35/15.88     DN 32 6 (400V) 6.0   16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
31
AE090MXTPGH/EU 2.60 10.0 9.52/15.88/15.88 30.0 20.0     2.12 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 51
AE160BNYDGH/EU     6.35/15.88     DN 32 6 (400V) 6.0   16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
38
AE120MXTPGH/EU 3.50 10.0 9.52/15.88/15.88 70.0 30.0     2.72 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 52

bez DPH
(€)
MOC
bez DPH
(CZK)
Typ
Vytápění
(kW)
Chlazení
(kW)
Kapalina / Plyn
Ø
(mm)
(dB(A) v 1m)
(V/S/N/WF)
AE022TNXDEH/EU 2.5 2.2 820x299x215 8.5 6.35/12.70 1f/220-240/50 34/32/30/27 544 € 14,416 CZK
AE028TNXDEH/EU 3.2 2.8 820x299x215 9.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 34/33/32/26 567 € 15,026 CZK
AE036TNXDEH/EU 4.0 3.6 820x299x215 9.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 40/36/34/26 615 € 16,298 CZK
AE056TNXDEH/EU 6.3 5.6 1,055x299x215 11.5 6.35/12.70 1f/220-240/50 40/37/34/29  666 € 17,649 CZK
AE071TNXDEH/EU 7.0 6.8 1,055x299x215 11.5 6.35/15.88 1f/220-240/50 43/40/37/29 717 € 19,001 CZK
EHS TDM Plus Duct
Kanálová vnitřní jednotka EHS TDM Plus
EHS TDM Plus Console

tlaku
MOC
bez DPH
(€)
MOC
bez DPH
(CZK) Vytápění
(kW)
Chlazení
(kW)
Kapalina / Plyn
Ø
(mm)
(dB(A) v 1m)
(V/S/N)
AE022MNJDEH/EU 2.5 2.2 720x620x199 15.5 6.35/12.70 1f/220-240/50 34/32/30 801 € 21,227 CZK
AE028MNJDEH/EU 3.2 2.8 720x620x199 16.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 38/36/34 826 € 21,889 CZK
AE036MNJDEH/EU 4.0 3.6 720x620x199 16.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 39/37/34 845 € 22,393 CZK
AE056MNJDEH/EU 6.3 5.6 720x620x199 16.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 43/40/37 947 € 25,096 CZK
Typ
Jmenovitý výkon
Rozměry
š x v x h

tlaku  MOC
bez DPH
(€)
MOC
bez DPH
(CZK)
Vytápění
(kW)
Chlazení
(kW)
Kapalina / Plyn
Ø
(mm)
(dB(A) v 1m)
(V/S/N)
AE022ANLDEH/EU 2.5 2.2 700x199x600 19.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 26/24/21  727 € 19,266 CZK
AE028ANLDEH/EU 3.2 2.8 700x199x600 19.0 6.35/12.70 1f/220-240/50 28/26/23 749 € 19,849 CZK
AE036ANLDEH/EU 4.0 3.6 700x199x600 19.5 6.35/12.70 1f/220-240/50 32/30/27 767 € 20,326 CZK
AE056ANLDEH/EU 6.3 5.6 900x199x600 24.5 6.35/12.70 1f/220-240/50 36/34/31 859 € 22,764 CZK
AE071ANMPEH/EU 8.0 7.1 850x250x700 25.5 9.52/15.88 1f/220-240/50 37/33/29 1,031 € 27,322 CZK
AE090ANMPEH/EU 10.0 9.0 1,200x250x700 33.0 9.52/15.88 1f/220-240/50 38/35/32 1,133 € 30,025 CZK
Příslušenství
Druh Volitelné*/** Volitelné* Volitelné* Volitelné*** Volitelné*** Volitelné*** Volitelné
Model
Infračervený ovladač

svorky F1,F2
30
AE120RXYDGG/EU 2xDN25         2.65 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 50
AE260RNWMGG/EU
2.20
2x28  2x22 6 (400V) 260.0 3 (230V) 6 + 3 8.7
14.0
16A/3f/ typ C
16A/1f/typ C
(booster)
5x 2.5mm2
3x 2.5mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
30
AE160RXYDGG/EU 2xDN25         3.62 12.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 52
Venkovní jednotka Vnitřní jednotka systému EHS ClimateHub Mono
48
T
e

bez DPH
(€)
MOC
bez DPH
(CZK)
Vytápění
A7/W351)
(kW)
Chlazení
A35/W182)
(kW)
COP EER
Sezónní účinnost
vytápění prostoru
LWT35°C/55°C
AE080BXYDEG/EU 8.0 8.0 1,270x999x530 126.0 1f/220-240/50 5.00 4.70 A+++/A++ 6,324 € 167,586 CZK
AE120BXYDEG/EU 12.0 12.0 1,270x999x530 137.0 1f/220-240/50 5.10 4.55 A+++/A++ 7,439 € 197,134 CZK
AE140BXYDEG/EU 14.0 14.0 1,270x999x530 137.0 1f/220-240/50 5.05 4.45 A+++/A++ 8,515 € 225,648 CZK
AE080BXYDGG/EU 8.0 8.0 1,270x999x530 126.0 3f/380-415/50 5.00 4.70 A+++/A++ 6,640 € 175,960 CZK
AE120BXYDGG/EU 12.0 12.0 1,270x999x530 137.0 3f/380-415/50 5.10 4.55 A+++/A++ 7,812 € 207,018 CZK
AE140BXYDGG/EU 14.0 14.0 1,270x999x530 137.0 3f/380-415/50 5.05 4.45 A+++/A++ 8,939 € 236,884 CZK
1) Podmínky: A7/W35 = Vytápění - teplota vody vstup/výstup 30°C/35°C,
venkovní teplota 7°C (ST) / 6°C (MT)
2) Podmínky: A35/W18 = Chlazení - teplota vody vstup/výstup 23°C/18°C,
venkovní teplota 35°C (ST)

bez DPH
(€)
MOC
bez DPH
(CZK)
Vytápění
A7/W351)
(kW)
Chlazení
A35/W182)
(kW)
COP EER
Sezónní účinnost
vytápění prostoru
LWT35°C/55°C3)
AE050RXYDEG/EU 5.0 5.0 880x798x310 58.5 1f/220-240/50 4.85 4.39 A+++/A++ 3,752 € 99,428 CZK
AE080RXYDEG/EU 8.0 7.5 940x998x330 76.0 1f/220-240/50 4.52 3.95 A+++/A++ 4,298 € 113,897 CZK
AE120RXYDEG/EU 12.0 12.0 940x1,420x330 110.0 1f/220-240/50 4.53 4.33 A+++/A++ 5,582 € 147,923 CZK
AE160RXYDEG/EU 16.0 14.0 940x1,420x330 110.0 1f/220-240/50 4.42 4.27 A+++/A++ 6,546 € 173,469 CZK
AE080RXYDGG/EU 8.0 7.5 940x998x330 75.0 3f/380-415/50 4.52 3.95 A+++/A++ 4,493 € 119,065 CZK
AE120RXYDGG/EU 12.0 12.0 940x1,420x330 111.0 3f/380-415/50 4.53 4.33 A+++/A++ 5,863 € 155,370 CZK
AE160RXYDGG/EU 16.0 14.0 940x1,420x330 111.0 3f/380-415/50 4.42 4.27 A+++/A++ 6,864 € 181,896 CZK
1) Podmínky: A7/W35 = Vytápění - teplota vody vstup/výstup 30°C/35°C,
venkovní teplota 7°C (ST) / 6°C (MT)
2) Podmínky: A35/W18 = Chlazení - teplota vody vstup/výstup 23°C/18°C,

délka
(m)
Převýšení
(m)
Venkovní
Vnitřní
Venkovní-
vnitřní
AE200RNWSEG/EU
1.20 15.0/20.0 6.35/
15.88 30.0 15.0
2x28  2x22 2 (230V) 200.0 3 (230V) 2 + 3 22.7 25A/1f/ typ C 3x 4.0mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
26
AE040RXEDEG/EU           0.85 16.0 20A/1f/ typ C 3x 4.0mm2 44
AE200RNWSEG/EU
1.20 15.0/20.0 6.35/
15.88 30.0 15.0
2x28  2x22 2 (230V) 200.0 3 (230V) 2 + 3 22.7 25A/1f/ typ C 3x 4.0mm2 JYTY

30
AE160AXEDEH/EU     3.76 32.0 32A/1f/ typ C 3x 6.0mm2 52
AE160ANYDGH/EU
2.98 15.0 / 20.0 9.52/15.88 50.0 3.0 30.0
2xDN32 6 (400V) 6.00 9.3 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
30
AE120AXEDGH/EU     2.59 10.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 50
AE160ANYDGH/EU
2.98 15.0 / 20.0 9.52/15.88 50.0 3.0 30.0
2xDN32 6 (400V) 6.00 9.3 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 JYTY
2x1.0mm2
svorky F1,F2
30
AE160AXEDGH/EU     3.76 12.0 16A/3f/ typ C 5x 2.5mm2 52
Příslušenství
Druh Dodáváno s jednotkou Volitelné
Model Kabelový ovladač
EN Wi-Fi Kit

AE160RXYDGG/EU 16kW           ●
Mono
HTQuiet
1Φ
AE080BXYDEG/EU 8kW    ● ●
AE120BXYDEG/EU 12kW    ● ●
AE140BXYDEG/EU 14kW    ● ●
AE080BXYDGG/EU 8kW      ●
3Φ AE120BXYDGG/EU 12kW      ●
AE140BXYDGG/EU 14kW      ●
R410A
Venkovní
jednotka
TDMPlus
1Φ
AE044MXTPEH/EU 4.4kW             ● ●
AE066MXTPEH/EU 6.6kW             ● ●
AE090MXTPEH/EU 9kW             ● ●
AE120MXTPEH/EU 12kW               ●
AE160MXTPEH/EU 16kW               ●
3Φ
AE090MXTPGH/EU 9kW             ● ●
AE120MXTPGH/EU 12kW               ●
AE160MXTPGH/EU 16kW               ●
A
E
20

Split(1Φ) Split(3Φ) Split(1Φ) Split(3Φ) TDM(1Φ) TDM(1Φ) TDM(3Φ) TDM(3Φ) (1Φ) (1Φ)
R32
Venkovní
jednotka
Split
1Φ
AE040RXEDEG/EU 4kW ●
AE060RXEDEG/EU 6kW ●
AE090RXEDEG/EU 9kW ●
3Φ AE090RXEDGG/EU 9kW  ●
R410A
Venkovní
jednotka
Split
1Φ
AE120AXEDEH/EU 12kW     ●
AE160AXEDEH/EU 16kW     ●
3Φ
AE120AXEDGH/EU 12kW       ●
AE160AXEDGH/EU 16kW       ●
R410A
TDM Plus
Venkovní